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Krzem Organiczny OrSi żel 15g
 

Cena: 16,14 zł

Opis słownikowy

Producent DORSIM

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Żel

Opakowanie

Flakon z dozownikiem 15g

Skład

Aqua, Krzem Organiczny, Natrium chlorosum.

100g produktu zawiera: woda 99,960g, krzem 0,038g, chlorek sodu 0,002g.

Działanie

Krzem to makroelement drugorzędowy którego stężenie zmniejsza się z wiekiem nawet o 80%. Jego niski poziom w organizmie
zwiększa ryzyko miażdżycy, złamań oraz zaniku i deformacji chrząstki stawowej. Krzem odpowiada za zdrowie tkanki łącznej i kości.
Orsi wykazuje silne właściwości przeciwzapalne. Wzmacnia mechanizmy obronne organizmu, a tym samym może zwiększać odporność
na infekcje bakteryjne i grzybicze. Krzem korzystnie wpływa na prawidłowe funksjonowanie tetnic, co zapobiega powstawania
cholesterolu. Działa przeciwzapalnie oraz usuwa zawarte już w organiźmie toksyny. Wykazuje działanie przeciwbólowe.Krzem
organiczny to dobra kondycja tkanek łącznych stawów, skóry, włosów, paznokci i śluzówek.

Wskazania
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Krzem w żelu stosowany jest w celu: łagodzenia oparzeń słonecznych i mechanicznych, zaleczenia zmian łuszczycowych, zasuszenia
zmian trądzikowych, przyspieszenia gojenia oraz zabliźnianie ran (rany nie mogą być sączące), wzmocnienie płytki paznokci,
smarowanie dziąseł i zębów wzmacnia szkliwo i opóźnia procesy paradontozy, działa przeciwbólowo na stawy, zęby, kości, przyspiesza
znikanie siniaków, kojąco działa na nogi (szczególnie w przypadku występowania żylaków oraz pajączków), nawilża błonę śluzową nosa,
osiągnięcia efektów odmładzających i przeciwzmarszczkowych.

Sposób stosowania

Nanieść cienką warstwę na skórę lub śluzówkę albo rozcieńczony pić w postaci napoju.

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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